	招聘单位
	经费形式
	招聘岗位
	学历
	学科及招聘数

	
	
	
	
	语文
	数学
	英语
	历史
	地理
	物理
	化学
	政治
	信息技术
	[bookmark: _GoBack]音乐
	体育
	美术
	科学
	小计
	​

	阜宁县第一高级中学
	全额拨款
	教师岗位
	国家普通计划招收的具有教师资格及相应学位的2015年师范类本一以上毕业生(音乐、体育、美术学科：提前录取公办本科院校招收的具有教师资格及相应学位的2015年师范类本科以上毕业生)
	1
	1
	2
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	6
	​

	阜宁县东沟中学
	
	
	
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3
	​

	阜宁县陈集中学
	
	
	
	1
	1
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3
	​

	阜宁中学左涤江校区
	
	
	
	　
	1
	2
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	6
	​

	阜宁县明达初级中学
	
	
	
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	1
	　
	1
	　
	　
	　
	5
	​

	阜宁县实验小学
	
	
	
	6
	5
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	4
	5
	7
	3
	2
	35
	​

	阜宁师范学校附属小学
	
	
	
	6
	3
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	2
	3
	　
	　
	17
	​

	合计
	　
	　
	　
	19 
	11
	9
	1
	2
	1
	1
	1
	5
	10
	10
	3
	2
	75 
	​

	备注：考生根据取得的教师资格证上学科名称报考与之相对应的学科，物理、化学、生物专业的毕业生可选报小学科学岗位。



